
RACE CARDSOUTH AFRICA 
®

Race  4	 8:25PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1700m
1	 725505	 Irish Pearl	 56	 [1]	 K Strydom (2.5)	 9.7%	 K Naidoo	 6.7%
2	 32216	 Mama Pyjama	 58.5	 [2]	 T Godden	 7.6%	 G Van Zyl	 11.3%
3	 223201	 Theatrical Moment	 56.5	 [3]	 A Arries	 9.2%	 M D Miller	 7.1%
4	 76180	 Snatched	 56.5	 [4]	 S Veale	 9.2%	 G Van Zyl	 11.3%
5	 31006	 Tango Time	 58	 [5]	 T Gumede (2.5)	 8.1%	 M L Roberts	 7.5%
6	 0431	 Underthemistletoe	 58.5	 [6]	 S Moodley	 8.5%	 L Forbes	 11.5%
7	 4671	 Anmer Hall	 60	 [7]	 G Wright	 6.5%	 W A Nel	 11.0%
8	 033741	 Reckless Love	 58	 [8]	 D Dillon	 9.7%	 W Whitehead	 8.9%
9	 507708	 Jamaica Bay	 57	 [9]	 S Randolph	 4.6%	 D I Campbell	 7.1%
10	 007783	 Sacred Ibis	 60	 [10]	 J Jacobs (1.5)	 9.3%	 G B Puller	 11.3%
11	 237283	 Fire Faerie	 59.5	 [11]	 R Danielson	 9.8%	 N Kotzen	 5.5%
12	 58132	 Shastina	 59	 [12]	 G Pieterse (4.0)	 5.0%	 G H van Zyl	 12.1%
13	 367410	 You Deserve It	 55	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 C Binda	 6.7%
14	 000700	 Thru’ The Trees	 52	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 L Denysschen	 5.1%

Race  5	 9:00PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 283248	 Two Of Us	 56.5	 [1]	 G Wright	 6.5%	 W/b Badenhorst/	 8.1%
2	 307811	 Master Tobe	 59.5	 [2]	 A Arries	 9.2%	 M Dixon	 7.1%
3	 451321	 Purple Powahouse	 60	 [3]	 R Danielson	 9.8%	 A Wright	 13.8%
4	 137907	 High Green	 58.5	 [4]	 W Agrella	 9.4%	 L Denysschen	 5.1%
5	 448723	 Justfortheepenny	 58	 [5]	 T Gumede (2.5)	 8.1%	 N Kotzen	 5.5%
6	 290355	 Sovereign Soldier	 58.5	 [6]	 J Jacobs (1.5)	 9.3%	 W Whitehead	 8.9%
7	 315682	 Gentleman’s Way	 58	 [7]	 S Randolph	 4.6%	 D S Bosch	 9.1%
8	 2351	 Burning Wings	 58.5	 [8]	 T Godden	 7.6%	 G S Kotzen	 10.2%
9	 613	 Goodtime Guy	 58.5	 [9]	 K Strydom (2.5)	 9.7%	 G H van Zyl	 12.1%
10	 315	 Hey Bill	 59.5	 [10]	 S Moodley	 8.5%	 M L Roberts	 7.5%
11	 335239	 Land Of Mystery	 60.5	 [11]	 S Veale	 9.2%	 D R Drier	 9.9%
12	 299465	 Stanley	 58.5	 [12]	 D Dillon	 9.7%	 P B Muscutt	 13.9%
13	 109032	 Theravada	 56.5	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 D S Bosch	 9.1%
14	 100800	 Dads Roots	 56.5	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 M N Prinsloo	 4.1%
15	 2120	 Calgary	 56	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 C Hewitson	 5.5%

Race  6	 9:35PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 980281	 Simply Russian	 60	 [1]	 T Godden	 7.6%	 G B Puller	 11.3%
2	 023513	 Eightfolds Lass	 59	 [2]	 D Dillon	 9.7%	 K Naidoo	 6.7%
3	 136511	 Retail Therapy	 59.5	 [3]	 G Wright	 6.5%	 W/b Badenhorst/	 8.1%
4	 266691	 Lady Legend	 62	 [4]	 K Strydom (2.5)	 9.7%	 W/b Badenhorst/	 8.1%
5	 717278	 Maria Corolina	 57.5	 [5]	 R Danielson	 9.8%	 A Wright	 13.8%
6	 372847	 Maidens Prayer	 59	 [6]	 S Randolph	 4.6%	 D R Drier	 9.9%
7	 071194	 Marmalade	 60	 [7]	 S Moodley	 8.5%	 L Forbes	 11.5%
8	 023306	 Song Of The Forest	 60	 [8]	 J Jacobs (1.5)	 9.3%	 P B Muscutt	 13.9%
9	 468569	 Scent Of Evening	 61.5	 [9]	 W Agrella	 9.4%	 W Whitehead	 8.9%
10	 615213	 Futuristic Dame	 60	 [10]	 A Arries	 9.2%	 N Kotzen	 5.5%
11	 419	 Freedom’s Fire	 61.5	 [11]	 G Pieterse (4.0)	 5.0%	 G H van Zyl	 12.1%
12	 052133	 Marsanne	 61.5	 [12]	 T Gumede (2.5)	 8.1%	 D C Howells	 7.0%
13	 421705	 Cottage Garden	 57	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 M Dixon	 7.1%
14	 136362	 Ice Imperial	 57	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 D R Drier	 9.9%
15	 085443	 Someone Exciting	 56.5	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 A Wright	 13.8%

Race  1	 6:35PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1400m
1	 590794	 Northern Tune	 59	 [1]	 C Storey	 2.5%	 C E Erasmus	 1.1%
2	 9833	 What A Ryder	 59	 [2]	 S Randolph	 4.6%	 D Kannemeyer	 12.7%
3	 324648	 Fists Of Fire	 60	 [3]	 D Dillon	 9.7%	 P B Muscutt	 13.9%
4	 070704	 Flying Vision	 59	 [4]	 S Veale	 9.2%	 D R Drier	 9.9%
5	 704459	 Dark Fate	 60	 [5]	 A Arries	 9.2%	 N Kotzen	 5.5%
6	 	 Celestial Gate	 59	 [6]	 A Mgudlwa	 3.5%	 G B Puller	 11.3%
7	 663	 Straight Six	 59	 [7]	 S Moodley	 8.5%	 M L Roberts	 7.5%
8	 057002	 Story Book	 59	 [8]	 R Danielson	 9.8%	 D I Campbell	 7.1%
9	 222070	 Gimme A Rainbow	 59	 [9]	 K A Brewer (4.0)	 1.8%	 C Hewitson	 5.5%
10	 	 Foreign Legend	 59	 [10]	 E S Ngwane	 2.7%	 G B Puller	 11.3%
11	 	 Let Em Go	 59	 [11]	 G Wright	 6.5%	 D I Campbell	 7.1%
12	 0	 Decorated	 59	 [12]	 T Godden	 7.6%	 F Robinson	 5.5%
13	 000	 Diedi	 59	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 C Hewitson	 5.5%
14	 070	 He Will Reign	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 S W Humby	 10.1%
15	 60740	 Cleto	 59	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 G Van Zyl	 11.3%

Race  2	 7:10PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1600m
1	 8	 Zee Rider	 59	 [1]	 S Veale	 9.2%	 D R Drier	 9.9%
2	 6	 Ventriloquist	 59	 [2]	 D Dillon	 9.7%	 D I Campbell	 7.1%
3	 74633	 Global Appeal	 59	 [3]	 S Randolph	 4.6%	 G Van Zyl	 11.3%
4	 36	 My Big Vision	 59	 [4]	 S Moodley	 8.5%	 D Kannemeyer	 12.7%
5	 403055	 Badrah	 59	 [5]	 K Strydom (2.5)	 9.7%	 K Naidoo	 6.7%
6	 074754	 Koala	 59	 [6]	 T Godden	 7.6%	 F Robinson	 5.5%
7	 78	 Sadiki	 59	 [7]	 A Arries	 9.2%	 A Wright	 13.8%
8	 9656	 Choo Ching Chow	 59	 [8]	 J Jacobs (1.5)	 9.3%	 G S Kotzen	 10.2%
9	 99667	 Tivoli Gardens	 60	 [9]	 G Wright	 6.5%	 W A Nel	 11.0%
10	 075854	 Neverending Love	 59	 [10]	 J L Samuel	 0.9%	 M N Prinsloo	 4.1%
11	 567773	 Siberian Sunset	 60	 [11]	 R Danielson	 9.8%	 N Kotzen	 5.5%
12	 089697	 Monday’s Child	 59	 [12]	 T Gumede (2.5)	 8.1%	 K Naidoo	 6.7%

Race  3	 7:50PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1900m
1	 006083	 Liaoluo Bay	 58	 [1]	 T Godden	 7.6%	 K Naidoo	 6.7%
2	 08000	 Illusive Legacy	 60	 [2]	 E S Ngwane	 2.7%	 C E Erasmus	 1.1%
3	 087	 Nostradamus	 58	 [3]	 S Veale	 9.2%	 D R Drier	 9.9%
4	 09000	 Alex Lingarri	 60	 [4]	 A Arries	 9.2%	 Wgc Miller	 7.6%
5	 65535	 Zero Rate	 60	 [5]	 R Danielson	 9.8%	 G H van Zyl	 12.1%
6	 080062	 Just Dixit	 60	 [6]	 D Dillon	 9.7%	 F Robinson	 5.5%
7	 035433	 Golden Duck	 56.5	 [7]	 K Strydom (2.5)	 9.7%	 P V Lafferty	 6.7%
8	 000508	 Gloucestershire	 60	 [8]	 B Jacobson	 3.9%	 N I Van Wyk	 3.1%
9	 902222	 Policy Target	 60	 [9]	 G Wright	 6.5%	 W A Nel	 11.0%

Race  7	 10:08PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1000m
1	 50351	 Storm Chaser	 60	 [1]	 S Moodley	 8.5%	 L Forbes	 11.5%
2	 49215	 Bernie’s Dream	 56.5	 [2]	 S Veale	 9.2%	 G S Kotzen	 10.2%
3	 683314	 Valiente	 59	 [3]	 J Jacobs (1.5)	 9.3%	 P B Muscutt	 13.9%
4	 900090	 Captain Cobalt	 55.5	 [4]	 G Wright	 6.5%	 L Denysschen	 5.1%
5	 210394	 Kings Road	 61	 [5]	 G Pieterse (4.0)	 5.0%	 C Binda	 6.7%
6	 321198	 Lavu Lavu	 61.5	 [6]	 K Strydom (2.5)	 9.7%	 L W Goosen	 7.2%
7	 3431	 Impartial	 58	 [7]	 T Gumede (2.5)	 8.1%	 M L Roberts	 7.5%
8	 342206	 Leslie Shadowliner	 52	 [8]	 K A Brewer (4.0)	 1.8%	 R/s Hill	 12.5%
9	 403766	 So Var	 60	 [9]	 R Danielson	 9.8%	 G H van Zyl	 12.1%
10	 540227	 Hampton Court	 56	 [10]	 E S Ngwane	 2.7%	 D S Bosch	 9.1%

Race  8	 10:45PM	 ($70,000)	 			  GRP	 AWT	 -- 1200m
1	 64751	 Casadoro	 60.5	 [1]	 D Dillon	 9.7%	 R/s Hill	 12.5%
2	 244066	 Fort Royal	 55.5	 [2]	 G Wright	 6.5%	 W/b Badenhorst/	 8.1%
3	 7941	 Miss Texas	 60	 [3]	 S Moodley	 8.5%	 S J Snaith	 14.6%
4	 660703	 Satara	 52	 [4]	 T Gumede (2.5)	 8.1%	 K Naidoo	 6.7%
5	 710280	 Flaming Desire	 61	 [5]	 T Godden	 7.6%	 K Naidoo	 6.7%
6	 765530	 Basetsana	 57.5	 [6]	 A Arries	 9.2%	 M D Miller	 7.1%
7	 039711	 Arctic Princess	 60.5	 [7]	 S Randolph	 4.6%	 G I Rich	 7.0%
8	 82214	 Umzinduzi	 60.5	 [8]	 R Danielson	 9.8%	 S J Snaith	 14.6%
9	 463513	 Royal View	 61	 [9]	 J Jacobs (1.5)	 9.3%	 W Whitehead	 8.9%
10	 064396	 Dark Mistress	 56	 [10]	 S Veale	 9.2%	 G S Kotzen	 10.2%
11	 365412	 Foxy Lady	 58.5	 [11]	 J L Samuel	 0.9%	 M N Prinsloo	 4.1%
12	 001175	 Cersei	 59	 [12]	 K Strydom (2.5)	 9.7%	 W/b Badenhorst/	 8.1%
13	 008066	 Miss Emblem	 53.5	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 F Bronkhorst	 2.9%
14	 001530	 Bahlebonke	 61	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 C Binda	 6.7%
15	 03000	 Cache	 52	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 L W Goosen	 7.2%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no liability 
for any error which may arise.GREYVILLE (POLY TRACK)

2000m triangular-shaped circuit. 
All races clockwise round turn with 400m run-in. 
Low-number draws are preferable, especially at 
1600m.
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SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 3.Fists Of Fire    1.Northern Tune    2.What A Ryder    7.Straight Six

RACE 2 - 3.Global Appeal    4.My Big Vision    9.Tivoli Gardens    11.Siberian Sunset

RACE 3 - 9.Policy Target    5.Zero Rate    6.Just Dixit    7.Golden Duck

RACE 4 - 6.Underthemistletoe    12.Shastina    10.Sacred Ibis    2.Mama Pyjama

RACE 5 - 9.Goodtime Guy    5.Justfortheepenny    2.Master Tobe    7.Gentleman’s Way

RACE 6 - 1.Simply Russian    4.Lady Legend    12.Marsanne    10.Futuristic Dame

RACE 7 - 1.Storm Chaser    3.Valiente    5.Kings Road    7.Impartial

RACE 8 - 7.Arctic Princess    8.Umzinduzi    11.Foxy Lady    3.Miss Texas



顶级南非赛事
®

第 1场	 6:35PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 590794	 北方小子	 Northern Tune	 59	 [1]	 史托力	 2.5%	伊拉慕	 1.1%
2	 9833	 莱德	 What A Ryder	 59	 [2]	 蓝都普	 4.6%	金米亚	 12.7%
3	 324648	 火拳	 Fists Of Fire	 60	 [3]	 迪伦	 9.7%	玛斯卡	 13.9%
4	 070704	 飞行视角	 Flying Vision	 59	 [4]	 韦奕尧	 9.2%	德里尔	 9.9%
5	 704459	 黑色情缘	 Dark Fate	 60	 [5]	 艾雷斯	 9.2%	高森	 5.5%
6	 	 圣门	 Celestial Gate	 59	 [6]	 麦古华	 3.5%	布勒	 11.3%
7	 663	 溜六	 Straight Six	 59	 [7]	 穆礼	 8.5%	罗拨士	 7.5%
8	 057002	 故事书	 Story Book	 59	 [8]	 邓尼森	 9.8%	康贝尔	 7.1%
9	 222070	 彩虹仙子	 Gimme A Rainbow	 59	 [9]	 布里维-4.0	 1.8%	何伟森	 5.5%
10	 	 异国传奇	 Foreign Legend	 59	 [10]	 恩瓦尼	 2.7%	布勒	 11.3%
11	 	 让他去	 Let Em Go	 59	 [11]	 赖特	 6.5%	康贝尔	 7.1%
12	 0	 策划师	 Decorated	 59	 [12]	 古德恩	 7.6%	罗宾森	 5.5%
13	 000	 迪迪	 Diedi	 59	 [0]	 候补1	 0.0%	何伟森	 5.5%
14	 070	 凯旋之日	 He Will Reign	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	汉拜	 10.1%
15	 60740	 克利托	 Cleto	 59	 [0]	 候补3	 0.0%	邵嘉辉	 11.3%

第 2场	 7:10PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1600公尺

1	 8	 吉骑士	 Zee Rider	 59	 [1]	 韦奕尧	 9.2%	德里尔	 9.9%
2	 6	 温特利	 Ventriloquist	 59	 [2]	 迪伦	 9.7%	康贝尔	 7.1%
3	 74633	 全球最强	 Global Appeal	 59	 [3]	 蓝都普	 4.6%	邵嘉辉	 11.3%
4	 36	 伟大视角	 My Big Vision	 59	 [4]	 穆礼	 8.5%	金米亚	 12.7%
5	 403055	 巴德拉赫	 Badrah	 59	 [5]	 特莱东-2.5	 9.7%	纳都	 6.7%
6	 074754	 考拉	 Koala	 59	 [6]	 古德恩	 7.6%	罗宾森	 5.5%
7	 78	 萨蒂基	 Sadiki	 59	 [7]	 艾雷斯	 9.2%	韦特	 13.8%
8	 9656	 朱清州	 Choo Ching Chow	 59	 [8]	 杰克布-1.5	 9.3%	科森	 10.2%
9	 99667	 提沃利园	 Tivoli Gardens	 60	 [9]	 赖特	 6.5%	奈尔	 11.0%
10	 075854	 无限爱	 Neverending Love	 59	 [10]	 沈慕游	 0.9%	普林斯鲁	4.1%
11	 567773	 壮丽晚霞	 Siberian Sunset	 60	 [11]	 邓尼森	 9.8%	高森	 5.5%
12	 089697	 周一宝贝	 Monday’s Child	 59	 [12]	 古米德-2.5	 8.1%	纳都	 6.7%

第 3场	 7:50PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1900公尺

1	 006083	 姚洛海湾	 Liaoluo Bay	 58	 [1]	 古德恩	 7.6%	纳都	 6.7%
2	 08000	 皇嗣	 Illusive Legacy	 60	 [2]	 恩瓦尼	 2.7%	伊拉慕	 1.1%
3	 087	 诺塔达姆	 Nostradamus	 58	 [3]	 韦奕尧	 9.2%	德里尔	 9.9%
4	 09000	 亚力伶俐	 Alex Lingarri	 60	 [4]	 艾雷斯	 9.2%	 W米勒	 7.6%
5	 65535	 零缺点	 Zero Rate	 60	 [5]	 邓尼森	 9.8%	邵家荣	 12.1%
6	 080062	 帝希特	 Just Dixit	 60	 [6]	 迪伦	 9.7%	罗宾森	 5.5%
7	 035433	 黄金鸭	 Golden Duck	 56.5	 [7]	 特莱东-2.5	 9.7%	拉夫迪	 6.7%
8	 000508	 格罗切特	 Gloucestershire	 60	 [8]	 雅科森	 3.9%	范维克	 3.1%
9	 902222	 条约	 Policy Target	 60	 [9]	 赖特	 6.5%	奈尔	 11.0%

第 7场	 10:08PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1000公尺

1	 50351	 暴风驹	 Storm Chaser	 60	 [1]	 穆礼	 8.5%	福布斯	 11.5%
2	 49215	 贝尼梦想	 Bernie’s Dream	 56.5	 [2]	 韦奕尧	 9.2%	科森	 10.2%
3	 683314	 娃联缇	 Valiente	 59	 [3]	 杰克布-1.5	 9.3%	玛斯卡	 13.9%
4	 900090	 科巴队长	 Captain Cobalt	 55.5	 [4]	 赖特	 6.5%	邓尼斯	 5.1%
5	 210394	 王者之路	 Kings Road	 61	 [5]	 皮特斯-4.0	 5.0%	宾达	 6.7%
6	 321198	 拉乌拉乌	 Lavu Lavu	 61.5	 [6]	 特莱东-2.5	 9.7%	古森	 7.2%
7	 3431	 公道王	 Impartial	 58	 [7]	 古米德-2.5	 8.1%	罗拨士	 7.5%
8	 342206	 影子大仙	 Leslie Shadowliner	 52	 [8]	 布里维-4.0	 1.8%	希尔	 12.5%
9	 403766	 苏瓦	 So Var	 60	 [9]	 邓尼森	 9.8%	邵家荣	 12.1%
10	 540227	 汉顿阁	 Hampton Court	 56	 [10]	 恩瓦尼	 2.7%	包斯奇	 9.1%

第 8场	 10:45PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1200公尺

1	 64751	 卡萨多罗	 Casadoro	 60.5	 [1]	 迪伦	 9.7%	希尔	 12.5%
2	 244066	 皇家部队	 Fort Royal	 55.5	 [2]	 赖特	 6.5%	巴登赫	 8.1%
3	 7941	 德州小姐	 Miss Texas	 60	 [3]	 穆礼	 8.5%	史奈斯	 14.6%
4	 660703	 萨塔拉	 Satara	 52	 [4]	 古米德-2.5	 8.1%	纳都	 6.7%
5	 710280	 火神	 Flaming Desire	 61	 [5]	 古德恩	 7.6%	纳都	 6.7%
6	 765530	 巴赛萨纳	 Basetsana	 57.5	 [6]	 艾雷斯	 9.2%	 M米勒	 7.1%
7	 039711	 酷寒公主	 Arctic Princess	 60.5	 [7]	 蓝都普	 4.6%	黎奇	 7.0%
8	 82214	 金杜兹	 Umzinduzi	 60.5	 [8]	 邓尼森	 9.8%	史奈斯	 14.6%
9	 463513	 皇家美景	 Royal View	 61	 [9]	 杰克布-1.5	 9.3%	韦黑德	 8.9%
10	 064396	 黑暗女王	 Dark Mistress	 56	 [10]	 韦奕尧	 9.2%	科森	 10.2%
11	 365412	 狐希少女	 Foxy Lady	 58.5	 [11]	 沈慕游	 0.9%	普林斯鲁	4.1%
12	 001175	 谢尔赛	 Cersei	 59	 [12]	 特莱东-2.5	 9.7%	巴登赫	 8.1%
13	 008066	 标志小姐	 Miss Emblem	 53.5	 [0]	 候补1	 0.0%	布隆克	 2.9%
14	 001530	 芭乐班克	 Bahlebonke	 61	 [0]	 候补2	 0.0%	宾达	 6.7%
15	 03000	 缓存	 Cache	 52	 [0]	 候补3	 0.0%	古森	 7.2%
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内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

第 4场	 8:25PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1700公尺

1	 725505	 艾利珍珠	 Irish Pearl	 56	 [1]	 特莱东-2.5	 9.7%	纳都	 6.7%
2	 32216	 睡衣妈妈	 Mama Pyjama	 58.5	 [2]	 古德恩	 7.6%	邵嘉辉	 11.3%
3	 223201	 戏剧化	 Theatrical Moment	 56.5	 [3]	 艾雷斯	 9.2%	 M米勒	 7.1%
4	 76180	 争夺胜利	 Snatched	 56.5	 [4]	 韦奕尧	 9.2%	邵嘉辉	 11.3%
5	 31006	 探戈时光	 Tango Time	 58	 [5]	 古米德-2.5	 8.1%	罗拨士	 7.5%
6	 0431	 纪念旅程	 Underthemistletoe	 58.5	 [6]	 穆礼	 8.5%	福布斯	 11.5%
7	 4671	 安梅哈尔	 Anmer Hall	 60	 [7]	 赖特	 6.5%	奈尔	 11.0%
8	 033741	 热爱	 Reckless Love	 58	 [8]	 迪伦	 9.7%	韦黑德	 8.9%
9	 507708	 牙买加湾	 Jamaica Bay	 57	 [9]	 蓝都普	 4.6%	康贝尔	 7.1%
10	 007783	 艾比斯	 Sacred Ibis	 60	 [10]	 杰克布-1.5	 9.3%	布勒	 11.3%
11	 237283	 火菲利	 Fire Faerie	 59.5	 [11]	 邓尼森	 9.8%	高森	 5.5%
12	 58132	 沙斯蒂娜	 Shastina	 59	 [12]	 皮特斯-4.0	 5.0%	邵家荣	 12.1%
13	 367410	 报酬	 You Deserve It	 55	 [0]	 候补1	 0.0%	宾达	 6.7%
14	 000700	 常青树	 Thru’ The Trees	 52	 [0]	 候补2	 0.0%	邓尼斯	 5.1%

第 5场	 9:00PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 283248	 我们俩	 Two Of Us	 56.5	 [1]	 赖特	 6.5%	巴登赫	 8.1%
2	 307811	 托比大师	 Master Tobe	 59.5	 [2]	 艾雷斯	 9.2%	狄克逊	 7.1%
3	 451321	 紫色小屋	 Purple Powahouse	 60	 [3]	 邓尼森	 9.8%	韦特	 13.8%
4	 137907	 高青	 High Green	 58.5	 [4]	 亚格拉	 9.4%	邓尼斯	 5.1%
5	 448723	 三元	 Justfortheepenny	 58	 [5]	 古米德-2.5	 8.1%	高森	 5.5%
6	 290355	 大兵长	 Sovereign Soldier	 58.5	 [6]	 杰克布-1.5	 9.3%	韦黑德	 8.9%
7	 315682	 绅士之道	 Gentleman’s Way	 58	 [7]	 蓝都普	 4.6%	包斯奇	 9.1%
8	 2351	 火烈飞翅	 Burning Wings	 58.5	 [8]	 古德恩	 7.6%	科森	 10.2%
9	 613	 时光男孩	 Goodtime Guy	 58.5	 [9]	 特莱东-2.5	 9.7%	邵家荣	 12.1%
10	 315	 嘿比尔	 Hey Bill	 59.5	 [10]	 穆礼	 8.5%	罗拨士	 7.5%
11	 335239	 神秘园	 Land Of Mystery	 60.5	 [11]	 韦奕尧	 9.2%	德里尔	 9.9%
12	 299465	 史丹利	 Stanley	 58.5	 [12]	 迪伦	 9.7%	玛斯卡	 13.9%
13	 109032	 拉瓦达	 Theravada	 56.5	 [0]	 候补1	 0.0%	包斯奇	 9.1%
14	 100800	 鲁特老爹	 Dads Roots	 56.5	 [0]	 候补2	 0.0%	普林斯鲁	4.1%
15	 2120	 卡尔盖里	 Calgary	 56	 [0]	 候补3	 0.0%	何伟森	 5.5%

第 6场	 9:35PM	 ($70,000)	 					   基维尔胶沙地	--1400公尺

1	 980281	 休闲国度	 Simply Russian	 60	 [1]	 古德恩	 7.6%	布勒	 11.3%
2	 023513	 八折	 Eightfolds Lass	 59	 [2]	 迪伦	 9.7%	纳都	 6.7%
3	 136511	 购物专家	 Retail Therapy	 59.5	 [3]	 赖特	 6.5%	巴登赫	 8.1%
4	 266691	 传奇女孩	 Lady Legend	 62	 [4]	 特莱东-2.5	 9.7%	巴登赫	 8.1%
5	 717278	 克罗利纳	 Maria Corolina	 57.5	 [5]	 邓尼森	 9.8%	韦特	 13.8%
6	 372847	 信徒	 Maidens Prayer	 59	 [6]	 蓝都普	 4.6%	德里尔	 9.9%
7	 071194	 甜橘	 Marmalade	 60	 [7]	 穆礼	 8.5%	福布斯	 11.5%
8	 023306	 森林小曲	 Song Of The Forest	 60	 [8]	 杰克布-1.5	 9.3%	玛斯卡	 13.9%
9	 468569	 黄昏情	 Scent Of Evening	 61.5	 [9]	 亚格拉	 9.4%	韦黑德	 8.9%
10	 615213	 未来之王	 Futuristic Dame	 60	 [10]	 艾雷斯	 9.2%	高森	 5.5%
11	 419	 自由之火	 Freedom’s Fire	 61.5	 [11]	 皮特斯-4.0	 5.0%	邵家荣	 12.1%
12	 052133	 马善尼	 Marsanne	 61.5	 [12]	 古米德-2.5	 8.1%	霍威尔	 7.0%
13	 421705	 花园小屋	 Cottage Garden	 57	 [0]	 候补1	 0.0%	狄克逊	 7.1%
14	 136362	 冰皇	 Ice Imperial	 57	 [0]	 候补2	 0.0%	德里尔	 9.9%
15	 085443	 小期待	 Someone Exciting	 56.5	 [0]	 候补3	 0.0%	韦特	 13.8%

南非赛马贴士
第 1场 - 3.火拳        1.北方小子    2.莱德        7.溜六

第 2场 - 3.全球最强    4.伟大视角    9.提沃利园    11.壮丽晚霞

第 3场 - 9.条约        5.零缺点      6.帝希特      7.黄金鸭

第 4场 - 6.纪念旅程    12.沙斯蒂娜   10.艾比斯     2.睡衣妈妈

第 5场 - 9.时光男孩    5.三元        2.托比大师    7.绅士之道

第 6场 - 1.休闲国度    4.传奇女孩    12.马善尼     10.未来之王

第 7场 - 1.暴风驹      3.娃联缇      5.王者之路    7.公道王

第 8场 - 7.酷寒公主    8.金杜兹      11.狐希少女   3.德州小姐


